
J

*
Dodatek č. 1

Č , ke smlouvě o dílo č. 835/MERK/2023 ze dne 24.10.2023
Ě.: na akci „Dokončení dvou toalet vč. zázemí na adrese Příbram VI, Husova 257“

Řpý

\
(smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 02.10.2023, usn. č. 0847/2023

* dodatek č. 1 schválen po projednání v RM dne 11.12.2023, usn. č. 1090/2023)

'
podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, (dálejen OZ)

FA '
_ , ,

!. SMLUVNI STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132

Bankovní spojení:
Č. účtu:
(dále jen „objednate|“)
a

1.2. Zhotovitel: Staler spol. s r.o.
Sídlo/místo podnikání: Dubno čp. 62, 261 01 Příbram

zastoupený: Martinem Roušalem, jednatelem
IČO: 01498240
DIČ: CZO1498240
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 207461

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci kjednání:
Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

. Zhotovitel: Martin Roušal, Petr Koikus, jednatelé

II. PREAMBULE

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 24.10.2023 Smlouvu o dílo č. 835/MERK/2023 vč. přílohy
č.1 — položkový rozpočet a přílohy č. 2 — závazného stanoviska PP. V průběhu realizace se Zjistilo, že

je nutné upravit rozsah díla o vícepráce, tj. provést dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty ve

výkazu výměr původního závazku ze smlouvy o dílo a jsou nezbytné pro dokončení akce. Realizace

díla „Dokončení dvou toalet vč. zázemí na adrese Příbram VI, Husova 257“ je zakázkou malého rozsahu
II. kategorie (stavební práce) a vtéto kategorií uvedená zakázka zůstane i po navýšení ceny díla.
Zakázka splňuje podmínky Směrnice č. 1/2021 „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek“. Na
základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

|||. ZMĚNY

Článek |. Předmět díla

Předmět díla se upravuje o vícepráce uvedené v přílohách (ve změnovém listě č. 1) tohoto dodatku.

1 \ S \ r á 11 k a



Článek II. Cena díla a fakturace

1.1. Navrhované změny podle Změnového listu č. 1 představují vícepra'ce ve výši 52.143,36Kč bez

DPH.
Hodnota závazku ze smlouvy se zvyšuje 0 5214336 KČ bez DPH.

Celková cena díla se zahrnutím změn uvedených v tomto dodatku činí 367.941,13 Kč bez DPH.

Článek III. Čas plnění
Termín dokončení díla se mění z 10.12.2023 na 15.12.2023.

m. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku. Pokud bude smlouva uzavřena elektronicky, bude

vyhotovena ve formátu PDF/A a podepsána zaručeným elektronickým podpisem smluvních stran

založeném na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaném elektronickém

podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s uvedenými uznávanými

elektronickými podpisy.

Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřely svobodně a vážně, že jim

nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omy! a

berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných

nepravdivých údajů.

Dodatek č, 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného dodatku č. 1 smlouvy o dílo jsou přílohy:
- Změnový list č. 1

v Příbrami dne: Í 3 V 282?

Z\Swánka



V
_—'

ZMENOVY LIST č. 1

Projekt; OPRAVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ OBJEKTU č.p. 257Část: stavební část

Datum vystavení: 27.11.2021
Přílohy: položkový rozpočet změn

Je požadováno provedení Sundání starého nátěru.
"áSiedUíÍCÍZměnví

Omítnutí stěny na levé stěně po úroveň stropuPokládka obkladů, dle požadavku odboru památkové péčeKontrola a oprava přede zdění konstrukce Geberit a oprava uchycenívoduvodní
vodovodnítrubky

Zdůvodnění změny: 1.2 důvodu požadavku na použití vápenných výmalebje potřeba sundat staré neprodyšné nátěry
2.5 ohledem na ucelenísíly omítky pod novými obklady byto rozhodnuto stěnu omítnout až do úrovněstropu

BAJedná se o příplatkovou cenu k ceně pokládky obkladů. Jednotlivé dlaždice je potřeba řezat a
skládat dle požadavků dohledu památkové péčeA.Při kontrole bylo zjištěno špatné uchycení těchto přívodních trubek, před obložením konstrukce je
zapotřebí udělat sondu a případně opravit uchycení.Technický popis změny: 1.5tará výmalba bude navlhčena nškrabána, a povrch bude opraven pro novou vápennou výmalbu.
2. Stěny byly omítnuty do výšky obkladů, po omítnutí stěn byla zjištěna značná nerovnost zbytkustěny od úrovně opravy ke stropu. Vrstva omítky byla dcplněna od úrovně obkladu po strop. Tímdošlo ke sjednocení vrstvy.
3. Na základě dozoru odboru památkové péče jsou obklady řezány a skládány tak aby vyhovovaly
požadavku.

4. Vyhotovenísond do konstrukce, dále došlo k rozšíření pracovního otvoru. Došlo k ukotvenívodovodní trubky a zpětné opravy konstrukce,

Cenový dopad: ;— Vícepráce
Méněpráce5214336 Kč bez DPH

0 Kč bel DPHrozdíl
5214336 Kč bez DPH

Celková cena dle SoD

315 797,77 Kč bez DPHCelková cena se zahrnutím
změny č. 1:

367 941,13 Kč bez DPHDopad na stanovené milníky:

Dopad do změny PD: Bez změny

Časový dopad: ANO do 15.12.2023
odsouhlasení:

/ZHOTOVITEL: Jméno: Martin Roušal Podpis: „ // —\__ Datum;
Staler spol. s na

,/ , ;„
OBJEDNATEL Jméno:

Podpis:
Datum:

Distribuce

Objednatel
---_m_Autorskýdozor
___—-



2,5

,* . ř„_ __ ,rrv.ýý

, v\ \ .
„ - '

.u: \EŠ
Šw\w\—l

m m
,

a
i

(»
\mí

.. .=„\
\ „ \ č.2;
\ \ í : 177

\
A

J

'“ '\Ř

jm ;: >< :: I) :U :: >:
171

><

\! to co co cn & co \u \: _0“ . to co to _; > a: coH co \: w N <p - > '“ o o o* op _\ _. _.= — a a „ = ': za '
.; A _.': 0.01 on 0 _x :: o /\

N o -\ _— o _. _. oN o N N .; _. _\

?
E—J'V :; * m :: o —— r—r—Egg ešž šššmšggg &“; aš gggš ;“' — m "0 _m mcr“ o' :" 3 &<rm “< "* & ro mm mm cm'“ 3m “
„.;<—„ (Jm : xN—H <—.< „m = N 3-- mm. » o_. ... —- o-.53% CN : cggž CE.m č.o. "'< <u3 grwx 5132 =" N x: -Q -o 3m oo:: :m = o : .'““3 N 1 3 XTCW un :=: m'U 30. —-
530 9.35 9. ogna 23%; ŠM č.3 "goa ;;
< <.. _ 00 ..< 0 mmě 55% % ;3—9 ašě &? Šš %$? &
nmgg —\ g) :, =- 0 50 :, _. —<=“: (32 U' 50x< —30 3.. — "U: <- » m 3 00.40 gsm : U<3N < " _.0 3-. :“m
gEŽ —'o=_ % 533 m 332 35 35% <ow i
—0m 00.1: m3 5. o “* w:, :,m ga m
ŠŠŠ: gga “Ž _\C ;“ <ŠŠ. Šý 0-0 353 g:. —_ „ 0:0 m N<'1 :._< „> < „u 3- 0 _.x ln„ m o. : ao 0 m _ ...gu; gn“ m 33“ n_> ang m'a 'Z< m2 “* \m:“č-u ::.Ž :! 3 o (,N—“ <=“ “ř "0 n

.. _. :-uaa N “> —* N = N of.; 3x 50
own ao. < !: m „Da a__ „m NN <
5'37 02—0 m- 2. 322 05 (DN N“ a.
„x; gg :? 2. 3 17mm 3x 32 ',T—„Š 0
238 _ w m m 20“ arvgš 05" 5“
„- ra C '<7r 30 „ 33, onC'ÉŠ. <a> 01 =*- Q “0 3: :D _“ o'
„::—. —<—N & :, o Q:: 5-0: — am
“*** "*““ 0 m N ““"/= = “20 os, 3
305“ xs _\ m 2.: :: e\š. .;<„&=- 00 „ : „,C Er :.. mm„; á' 5 g 22 „„ cO"ŠÍ— 2 3 —— a : 0)“< 0 »:.

* .— ? * 3 3 3 3a m
“Hl

m w N N N N

!

cn _. .. _.
p) .“ 9 9 _o !“ ." _“ N .W 5“. o co co o o o o o o3 o 8 o o o o o o o om o c o o o o o o o o

_. _„ N
& © ou _— -x \: co a .;
o> un o _- aa o \: (» 01 co (»
.“ _o _o 5-9 .“ p _o _c _o 5" ?>o o o m o o o o o 0 Ao o o o o o o o o o o

N
aa <..: _; :> -— N 01 u
Ž 8 $ 4 až 8 % ?B 3 3 $
5“ _0 5-7“ _0 .“ _o _c „o 9 _o :*o o o 01 o: o o o o o mo o o.:» o o o o o o o

C 70 “* C G 27 :: m m vw:
== 0 := :: o o oJU
m 0 m m 0 U Um
N N N N
\ \ \ \N N N No o o o. N N N Nw w w w


